[bookmark: _Toc10038]附件1：法定代表人身份证明
[bookmark: _Toc9935][bookmark: _Toc28832]附件2：授权委托书（如有委托代理人时出具）
[bookmark: _GoBack]本人（姓名、职务）系（单位名称）的法定代表人，现授权（姓名、职务）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义：（1）吉凤投资公司货物、服务类及电力工程施工总承包采购项目；（2）签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：                                      。
代理人无转委托权。
本授权书于      年    月    日签字生效，特此声明。
附：委托代理人身份证复印件
	委托代理人二代身份证复印件

	法定代表人身份证正反面复印件

法定代表人（签字）：
委托代理人（签字）：
日期：  年 月 日
[bookmark: _Toc16559][bookmark: _Toc27452]

附件3：承诺书

承诺书

湘西自治州吉凤投资开发有限责任公司：
我公司承诺按照吉凤投资公司采购公告中要求提供的相关资料真实有效，如有不实，自愿承担一切责任。

                                承诺人：
                                （签章）

 时间：         年     月     日
[bookmark: _Toc30326][bookmark: _Toc7564]
附件4：资格证明材料
提供本采购文件要求的供应商基本资格要求及特定资格要求的证明材料